
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro                   

 

 
CABINET  PREȘEDINTE 

 

● Tel.: +40-241.488.001 / Fax:+40-372.007.000 ● e-mail: consjud@cjc.ro ● 

      Nr. 18362 din 18/05/2023 
 
  
 
 
 

Anunţ de Atribuire 
 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, 

adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul 

Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, 

cod fiscal 2981739, tel. 0241.488001, fax 0241.488453, consjud@cjc.ro. 

 Ca urmare a participării la selecția publică a proiectelor care vor beneficia de finanțare 

nerambursabilă de la bugetul Judeţului Constanţa pentru anul 2023, conform prevederilor Legii 

nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi 

nonprofit de interes general și ale H.C.J.C. nr.56 din 28.02.2023 privind aprobarea regimului 

finantarilor nerambursabile, din fondurile bugetului judetean, pe anul 2023, se atribuie contracte de 

finațare nerambursabilă astfel: 

 Domeniul Sport 

1. Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV 4V MOTORSPORT  

Denumire proiect: ,, 4V Rally Raid Constanța - România” 

 Suma finațată: 431.000 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15813/02.05.2023. 

2. Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV TOMITANII CONSTANȚA 

Denumire proiect: ,, Rugby-ul, sportul meu preferat” 

 Suma finațată: 443.449,88 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15792/02.05.2023. 

3. Beneficiar: FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE OINĂ  

Denumire proiect: ,, Caravana Redescoperă Oina” 

 Suma finațată: 150.000 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15835/02.05.2023. 

4. Beneficiar: ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE FOTBAL CONSTANȚA 

Denumire proiect: ,, Fotbalul – O punte spre comunitate” 

 Suma finațată: 2.105.134 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15912/02.05.2023. 

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro
mailto:consjud@cjc.ro


 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro                   

5. Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV KARATE DINAMIC CLUB 

Denumire proiect: ,, Campioni și viitori campioni dobrogeni” 

 Suma finațată: 269.175 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15879/02.05.2023. 

6. Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV CONSTANȚA SAILING 

Denumire proiect: ,, Prinde vânt în vele” 

 Suma finațată: 430.164 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15861/02.05.2023. 

7. Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV HANDBAL CLUB OMER  

Denumire proiect: ,, Handbalul la nivelul următor” 

 Suma finațată: 126.340 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15874/02.05.2023. 

8. Beneficiar: CLUBUL SPORTIV HAPPY KIDS 2010 MEDGIDIA 

Denumire proiect: ,, Handbalul, sport județean” 

 Suma finațată: 145.755 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15959/02.05.2023. 

9. Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUB DE BOX LITORAL MANGALIA 

 Denumire proiect: ,, Cupa Litoral Mangalia” 

 Suma finațată: 64.500 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15966/02.05.2023. 

10.  Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV PANTHEON CONSTANȚA 

Denumire proiect: ,, Judo – Sport și educație/ Sportul pentru toți” 

 Suma finațată: 280.160 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15938/02.05.2023. 

11.  Beneficiar: ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV ARENA CONSTANȚA 

Denumire proiect: ,, Arena județeană a copiilor speciali” 

 Suma finațată: 39.980 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 15932/02.05.2023. 

 

 

PREȘEDINTE, 

MIHAI LUPU 

 

 

http://www.cjc.ro/

